2026年２月13日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証グロース）

問合せ先
取 締 役

経 営 管 理 部 長
藤 岡 健

（TEL. 03-3664-9665）

2025年12月期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社の2025年12月期連結業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．2025年12月期連結業績予想と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 122 △1,335 △1,335 △1,350 △22.75

実   績   値 （ Ｂ ） 128 △941 △937 △937 △17.44

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 6 393 397 412

増   減   率   （ ％ ） 4.5 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2024年12月期）

257 △793 △755 △806 △18.56

２．各段階利益の差異の理由

当社は、2026年12月24日付「MRX-4TZT 臨床第２相試験開始のお知らせ」において、当該事象によ

る業績への影響は織り込み済みである旨公表しておりました。しかしながら、当該パイプラインに係

る研究開発費について、外注費の発生時期の後ろ倒し及び実績確定に伴う費用見積額の精査の結果、

当初想定を下回る水準となりました。そのため、2025年12月期に予定していた費用の一部については、

2026年12月期に繰り延べられることになりました。その結果、研究開発費用が減少し、営業利益、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、それぞれ393百万円、397百万円及び412百万円だけ赤字

額が縮小しました。

以 上